ERIKA PAOLA RAMIREZ BENITEZ 

Aporto dos certif icados:1. 
ESDEG. Total 36 horas, 2. Total 
80 horas, que las dos sumas un 

total de 116 horas y el perf il 
indica lo siguiente: Experiencia 
certif icada en docencia: Mínimo. 

seis (6) meses de experiencia o 
ciento cuarenta y cuatro (144) 
horas 

catedra como docente en 
educación superior o 
instituciones de educación 

(formación / capacitación) de las 
Fuerzas 
Armadas 

NO HABILITADO 

40 

025 

ERIKA PAOLA RAMIREZ BENITEZ 

Aporto dos certif icados:1. 

ESDEG. Total 36 horas, 2. Total 
80 horas, que las dos sumas un 
total de 116 horas y el perf il 

indica lo siguiente: Experiencia 
certif icada en docencia: Mínimo. 
seis (6) meses de experiencia o 

ciento cuarenta y cuatro (144) 
horas 
catedra como docente en 

educación superior o 
instituciones de educación 
(formación / capacitación) de las 

Fuerzas 
Armadas. 

NO HABILITADO 

41 

027 

ERIKA PAOLA RAMIREZ BENITEZ